
 

 

2021 metų užduotys 
 

Einamųjų metų veiklos 

užduotys / einamųjų metų 

užduotys 

Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai (kiekybiniai, 

kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis vadovas / 

institucijos vadovas ar jo 

įgaliotas asmuo vertins, ar 

nustatytos užduotys įvykdytos) 

2.1.Organizuoti, koordinuoti ir 

administruoti projekto „Rokiškio 

krašto muziejaus inovatyvių 

paslaugų gerinimas“ (pagal 2014–

2020 m. ES fondų investicijų 

programos 7 prioritetą „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo 

rinkoje skatinimas“) įgyvendinimą. 

Organizuoti ir derinti su 

Centrinės projektų 

vertinimo agentūros 

Kultūros projektų skyriaus 

sudaryta Komisija projekto 

veiklų vertinimo procedūrą, 

pateikti CPVA galutinę 

projekto ataskaitą, 

organizuoti projekto 

lėšomis įdiegtų priemonių 

pristatymą muziejaus 

lankytojams. 

Gautas iš CPVA teigiamas 

projekto veiklų įvertinimas, 

gautos lėšos galutiniam 

atsiskaitymui su tiekėjais, 

projekto priemonių įveiklinimas, 

pristatymas lankytojams 

(pasibaigus karantinui). 

2.2. Tęsti tarpinstitucinį bei 

tarptautinį bendradarbiavimą. 

Inicijuoti, koordinuoti 

muziejaus tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo veiklas, 

bendradarbiavimą su kitų 

šalių projektinės veiklos 

partneriais. 

Rajono prioritetinių renginių 

konkursui pateikti muziejaus 

prioritetinių renginių ir jungtinės 

veiklos projektų paraiškas (pagal 

rajono savivaldybės nustatytą 

tvarką). 

2.3. Atlikti muziejaus 

darbuotojų skaitmeninio 

raštingumo kompetencijų, 

reikalingų jų profesinei veiklai, 

įvertinimą. 

Koordinuoti muziejaus 

darbuotojų veiklos, jų 

gebėjimų atlikti 

nustatytas funkcijas 

vertinimą, įvertinti 

pasiūlymus dėl 

darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimo. 

Sudarytas darbuotojų turimų 

kompetencijų sąrašas; 

kvalifikacijos tobulinimo 

(mokymosi) planas 2021 m. 

2.4. Tinkamai atstovauti 

Rokiškio krašto muziejų  

Lietuvos muziejų asociacijos 

valdyboje, Lietuvos 

savivaldybių muziejų 

bendrijoje, Lietuvos pilių ir 

dvarų asociacijoje. 

Laiku pateikti 

informaciją ir reikalingą 

medžiagą LMA 

valdyboje svarstomiems 

klausimams. 

Dalyvauta LMA valdybos 

posėdžiuose, LSMB ir LPDA 

susirinkimuose. 

2.5. Tobulinti kvalifikaciją 

mokymuose 

Dalyvauti muziejų 

vadybos kvalifikacijos 

kėlimo programose, 

kompetencijų tobulinimo 

mokymuose. 

Gauti mokymų pažymėjimus. 

 


